勐海县教育局

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿☆＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
关于召开勐海县特殊教育“送教上门”工作业务培训的通知
全县各中小学：

为深入贯彻落实国家、省、州特殊教育提升计划实施方案精神，落实《勐海县特殊教育“送教上门”工作实施方案》，推进勐海县义务教育均衡发展，做好“送教上门”的过程管理和监控指导，提升“送教上门”工作的实效性，经县教育局研究决定，召开勐海县特殊教育“送教上门”工作教师业务培训会。现将有关事宜通知如下：

参会人员

全县各中小学2018—2019学年“送教上门”教师、分管特殊教育校级领导和特殊教育资源中心工作人员。

培训内容

（一）观看、学习“送教上门”模式分享。
（二）资源中心教学设备运用讲解。

（三）下一步“送教上门”工作安排部署。

三、培训时间、地点

时间：2018年12月7日（星期五）15：00—18：00，会期半天。

地点：勐海县教育资源中心（勐海镇中心小学阶梯教室）

四、注意事项

（一）请参会人员接到通知后，安排好工作，按时参会。

（二）请带上《送教上门教师工作手册》参会。

（三）培训期间食宿和往返交通费按相关规定回学校报销。

（四）请所有参会教师注意往返路途安全。

（五）请各校将参会人员回执单（详见附件）于2018年12月7日10:00前报送县教育局基教股。
联系人：罕永华

电  话：5122823

邮  箱：mhxjyjjjg5123822＠126.com

附  件：参会人员回执单

               勐海县教育局

                  2018年12月6日